
PACHET ELECTRICE 130555

I.D.: 42142186

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 424,75 RON - 424,75 RON

Descriere: PACHET ELECTRICE 130555 FORMAT DIN : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare Valuta
BEC ECOCLASIC E27 70W 25 Buc 4.54 113.5 LEI TLD 18W SNOW WHITE G13 contine taxa
timbru verde de 0.85lei/buc 25 Buc 4.3 107.5 LEI TLD 36W SNOW WHITE G13 contine taxa
timbru verde de 0.85 lei/buc 25 Buc 4.39 109.75 LEI BEC LED 15W 6400K E27 include taxa
verde 0.31lei/buc 10 Buc 6.97 69.7 LEI STARTER S10 4-65W 10 Buc 1.17 11.7 LEI STARTER S2
4-22W 10 Buc 1.26 12.6 LEI
